
Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С О В Е Т  Ш Е М О Р Д А Н С К О Г О  
С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  

С А Б И Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

422050, Республика Татарстан, Сабинский район, 
с. Шемордан, ул. Лермонтова, 2 

тел. (84362)3-21-44

e-mail:

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы Ш Э М Э Р Д Э Н  АВЫЛ 

Ж И Р Л Е Г Е  С О В Е Т Ы

422050, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Шэмэрдэн авылы, Лермонтов урамы, 2 йорт 

тел. (84362)3-21-44

.Sab@tatar.ru

РЕШЕНИЕ КАРАР

20.11.2018 № 30

О внесении изменений в решение от 28.04.2018 
№10 «Положение об условиях оплаты труда 
депутатов, выборных должностных лиц и 
муниципальных служащих органов местного 
самоуправления Шеморданского сельского 
поселения Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан»

На основании Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от
17.10.2018 от №940, Совет Шеморданского сельского поселения Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Подпункт 2.3. пункта 2 решения от 28.04.2018 №10 «Положение об условиях 

оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц и муниципальных служащих 
органов местного самоуправления Шеморданского сельского поселения Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан» изложить в следующей редакции:

2.3. «Елаве поселения выплачивается ежемесячное денежное поощрение в 
размере 0,7158 денежного вознаграждения.»

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте 
Шеморданского сельского поселения Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан по адресу: http://saby.tatarstan.ru/shemordan и 
информационных стендах поселения.

3.Распространить действие настоящего решения на правоотношения, возникшие 
с 1 октября 2018 года.

mailto:Sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru/shemordan

